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datum:
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Foérvaringsplats
fér protokollet:

Underskrift:

Anslag/bevis

Protokollet 3r justerat. Justeringen har tillkinnagivits genom anslag.

Barn- och utbildningsnimnden

Overklagandetiden gar
2020-06-02 ut: 2020-06-30
2020-06-09 Datum fér anslagets

nedtagande: 2020-07-01

Barn- och utbildningskontoret

Emilija Milosavljevic
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Innehalisforteckning

32. Férslag till ramférdelning 2021

33. Andringar av indikatorer for att mata namndens mal Kunskaper ar 2020
34. Redovisning av socioekonomisk resursférdelning varterminen 2020
35. Beslut om ny upphandling gallande skolskjuts

36. Information fran férvaltningschefen
37. Anmaélningsdrenden

38. Delegationsbeslut

Tl e

Ordf. sign. Just. sign.
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BoU § 32 Dnr. BUN/2020:66

Forslag till ramfordelning 2021

Barn- och utbildningsférvaltningen har tagit fram ett forslag pa hur den nettobudgetram som
beslutades av kommunfullméktige i april kan férdelas pa forvaltningens samtliga
verksamheter. Forslaget innebar att volymférandringar justeras inom respektive verksamhet.
Fordelning av lénekompensation och effektivisering férdelas till samtliga verksamheter
utifran andelar av budgeterade personalkostnader &r 2020 respektive andel av total budget
2020 per verksamhet. En 6vrig omférdelning féreslas mellan Kulturskolan och verksamheten
Flersprakighet.

Barn- och utbildningsnamndens beslut

Barn- och utbildningsndmnden beslutar att godkénna informationen gillande férvaltningens
forslag till ramférdelning &r 2021.

Beslutsexpediering

Arkiv

Kommunstyrelsen

Ekonomi

L A

Ordf. sign. Just. sign.
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BoU § 33 Dnr. BUN/2020:76

Andringar av indikatorer for att mita nimndens mal
Kunskaper ar 2020

Den 4 juni 2019 (§ 37) antog barn- och utbildningsndmnden mal och indikatorer for &r 2020. |
mars 2020 beslutade Skolverket att alla nationella prov under perioden frin och med 30 mars
och resten av varen, till och med den 30 juni, stélls in. Beslutet fattades eftersom manga
skolor &r hart anstrangda under p&gdende coronapandemi och Skolverket menar att
nationella proven utgér en alltfér stor belastning pa skolorganisationen i den radande
situationen.

Att nationella proven &r installda paverkar tva av de indikatorer som nimnden beslutat om
for den pagdende verksamhetsplanen &r 2020, utfall av amnesprov i svenska 3k 3 och utfall av
amnesprov i matte dk 3, da dessa prov inte kommer att genomféras. Forvaltningen foreslar
darfér att ndmnden ska besluta om att ta bort de tva indikatorerna fér 2020 och istillet
bibehalla och vikta om de indikatorer som kvarstar for att mita namndens mal Kunskaper.

Barn- och utbildningsnamndens beslut

Barn- och utbildningsnamnden beslutar att anta forvaltningens férslag till andringar av
indikatorer som ger utfall till namndens mal Kunskaper for ar 2020.
Beslutsexpediering

Arkiv

Kommunstyrelsen

Ordf. sign. Just. sign.
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BoU § 34 Dnr. BUN/2020:70

Redovisning av socioekonomisk resursférdelning

varterminen 2020

Av den totala budgeten fér skolpeng avsatts varje ar 5% for socioekonomisk resursfordelning
for att ge de skolor vars elever statistiskt sett har sémst chans att nd malen i liroplanen battre
férutsattningar.

Genom statistisk analys av den socioekonomiska tyngden i elevunderlaget i skolorna
berdknas ersattningen tva ganger per &r utifrdin kommunens folkbokforda elevers
skolplacering, per den 15 februari for varterminen och per den 15 september for
hostterminen. Férdelningen redovisas direfter for namnden.

Barn- och utbildningsndmndens beslut

1. Barn- och utbildningsndamnden beslutar att godkanna férvaltningens redovisning av
den socioekonomiska resursfordelningen fér hdstterminen 2020.

2. Barn- och utbildningsndmnden beslutar att ge forvaltningen i uppdrag att utreda hur
modellen fér den socioekonomiska resursfordelningen kan féridndras fér att ge skolor
med stor socioekonomisk tyngd i elevunderlaget battre férutsattningar for att
eleverna ska na laroplansmalen.

3. Barn- och utbildningsnamnden beslutar att ge forvaltningen i uppdrag att redovisa
utredningen till sammantridet den 1 september 2020.

Beslutsexpediering
Arkiv

(@

Ordf. sign. Just. sign.
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BoU § 35 Dnr: BUN/2020:71

Beslut om ny upphandling gillande skolskjuts

Barn- och utbildningsforvaltningens avtal med Sédertélje taxi giller frAn och med 1 januari
2018 till och med den 31 december 2020 med maojlighet till tva férldngningar & ett ar. Telge
Inkép aviserade tidigt att avtalet skulle innebéra en férdyring pa 50 till 70 procent. Avtalet har
dock blivit dyrare &n sa da det under avtalets gang tillkommit ytterligare prisdkningar i form av
ett tillaggsavtal for elever som dker utanfér kommunens granser.

Férvaltningen har tillsammans med Telge Ink6p och Sédertilje taxi fért en dialog géllande
prissankning i nuvarande tillaggsavtal. Sodertalje taxi gar inte med pa en prisreducering, vilket
utifrdn ekonomiska faktorer féranleder férvaltningen att inte férldnga nuvarande avtal, istillet
ga ut med en ny upphandling.

Barn- och utbildningsniamndens beslut

Barn- och utbildningsndmnden beslutar att uppdra &t férvaltningen att ga vidare med
upphandling av ett nytt skolskjutsavtal.

Beslutsexpediering

Arkiv

Kommunstyrelsen

1= &
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Ordf. sign. Just. sign.
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BoU § 36 Dnr: BUN/2020:17

Information fran forvaltningschefen

tf Férvaltningschef Katarina Sweding informerar om aktuella fragor inom barn- och
utbildningsforvaltningen.

Barn- och utbildningsndmndens beslut
Barn- och utbildningsnamnden godkénner redovisningen av forvaltningschefens information.

Beslutsexpediering
Arkiv

T

Ordf. sign. Just. sign.
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BoU § 37 Dnr BUN/2020:18

Anmalningsdrenden

Krdnkande behandling
BUN/2020:68, VUX, Astar

Nytorpsskolan
Kréankande behandling
PRN-2020-2507
PRN-2020-2458
PRN-2020-2509
PRN-2020-2685
PRN-2020-2686

Hog franvaro

PRN-2020-2628
PRN-2020-2435
PRN-2020-2434

Sabyskolan
Krénkande behandling
PRN-2020-2439

Hég franvaro

PRN-2020-2542
PRN-2020-2489
PRN-2020-2483

Orosanmadlan
PRN-2020-2644

Rénninge skola
Krdnkande behandling
PRN-2020-2509
PRN-2020-2510

Orosanmalan
PRN-2020-2591

Skogsdngsskolan
Krénkande behandling
PRN-2020-2590
PRN-2020-2633
PRN-2020-2634
PRN-2020-2660
PRN-2020-2688
PRN-2020-2690
PRN-2020-2689
PRN-2020-2691

............... T 1 N) 8 VO

Ordf. sign.  Just. sign.
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Hog franvaro
PRN-2020-2621
PRN-2020-2491

Barn- och utbildningsnamndens beslut
Barn- och utbildningsndamnden beslutar att godkénna redovisningen av inkomna
anmalningsarenden.

Beslutsexpediering
Arkiv

o

Ordf. sign. Just. sign.
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BoU § 38 Dnr BUN/2020:19

Delegationsbeslut

Skolskjuts
Beviljad:
PRN-2020-2257-2
PRN-2020-2555-1
PRN-2020-2557-1
PRN-2020-2559-1
PRN-2020-2563-1
PRN-2020-2565-1
PRN-2020-2567-1
PRN-2020-2569-1
PRN-2020-2571-1
PRN-2020-2573-1
PRN-2020-2575-1
PRN-2020-2579-1
PRN-2020-2552-2
PRN-2020-2616-1
PRN-2020-2618-1
PRN-2020-2577-2
BUN/2020:65

Beslut om gymnasiestudier utomlands
BUN/2020:67

Barn- och utbildningsndmndens beslut
Barn- och utbildningsndmnden beslutar att godkinna redovisningen av delegationsbeslut.

Beslutsexpediering
Arkiv

Ordf. sign. Just. sign.



